
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

65127201349

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางแยกบ้านห้วยทบ-เขตเทศบาลหนองจอก ม.8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

905,000.00 บาท

837,000.00 บาท

0105539100351 บริษัท สงวนการโยธา (1996) จำกัด 905,000.00
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางแยกบ้านห้วยทบเขตเทศบาล

หนองจอก หมู่ที่ 8 (72.14.10.01 )
1

0303553000519 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รชต คอนสตรัคชั่น อินเตอร์ 799,980.00

0763548000162 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุขนิรัญ รุ่งเรือง 693,900.00

0765559000187 บริษัท สุขเจริญทรัพย์(1992) จำกัด 780,000.00

0765564000165 บริษัท แหวนวัฒนา 99 จำกัด 750,000.00

0765564001536 บริษัท ทริปเปิล พีแอนด์เอ จำกัด 710,000.00

0773556000702 ห้างหุ้นส่วนจำกัด หัวหินคอนกรีต 2008 700,000.00

0803556000922 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าซักเซอร์วิส 821,999.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0763548000162 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุขนิรัญ รุ่งเรือง 660322014723 6/2566 17/03/2566 693,900.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


